令和４年６月９日

各支部長 様

鹿児島県軟式野球連盟

会長 稲 葉 直 寿

桜島旗争奪 第１回鹿児島学童親善招待野球大会の開催について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、野球を楽しむことを通じて友情を養い野球人口の底辺を広げるため今年度から本県でも標記

大会を下記のとおり開催することになりました。

つきましては、下記のとおり大会関係書類をメールで送信いたしましたので、推薦していただいた

代表チームに送付のうえ、参加申込書は期日までに支部を通じてメールで県連へ提出していただきま

すようよろしくお願い申し上げます。

なお、大会実施要項及び参加申込書等につきましては、この開催案内に添付しておりますのでダウ

ンロードすることもできます。

記

１．期   日 令和４年７月２２日（金）～２５日（月） 予備日 ７月２６日（火）

        （７月２２日（金）は１７時から監督会議を開催、開会式は実施しない。）

２．会   場 鹿児島市桜島溶岩グランド外３会場

３．参 加 料 １５，０００円（監督会議で納付）

【送付書類】

１ 大会実施要項

２ 大会参加申込書

３．健康チェックシート（チーム用・保護者用）

４．宿泊及び弁当予約のご案内

【提出書類】

１．大会参加申込書  ６月２０日（月）までに支部を通じて県連事務局へメールで提出して

ください。

２．宿泊・弁当予約 希望されるチームは直接旅行業者へメールで申し込んでください。

〈送り先・メール送信先〉

〒890-0007

              鹿児島市伊敷台７丁目１６－１

               鹿児島県軟式野球連盟 理事長 四枝 勉

TEL 090-7446-7956   FAX 099-800-9264

Ｅ-mail : jsbbkagosima@yahoo.co.jp